
 
 

 

 

Výsledky Doplňující volby do studentské komory Akademického senátu FSpS 
 
 
Výsledek voleb v jednotlivých kolech:  
 
I. kolo 
Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 
5 osob, tj. 1 % 
 
1. Mgr. Tomáš Vencúrik (hlasů: 4) 
2. Bc. et Bc. Jan Novák (hlasů: 1) 
 
 
II. kolo 
Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 
2 osob, tj. 0 % 
 
1. Mgr. Tomáš Vencúrik (hlasů: 2) 
2. Bc. et Bc. Jan Novák (hlasů: 0) 
 
 
III. kolo 
Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 
89 osob, tj. 9 % 
 
Mgr. Tomáš Vencúrik (hlasů: 63) 
Bc. et Bc. Jan Novák (hlasů: 25) 
Zdržel/a se hlasování (hlasů: 2) 
 
 
Doplňující volba do studentské komory AS FSpS proběhla v souladu s Jednacím a volebním 
řádem AS FSpS a se stanoveným harmonogramem voleb. První a druhé kolo volby bylo 
neplatné z důvodu nižší volební účasti než 30 % oprávněných voličů. Platná volba proběhla 
ve třetím kole při volební účasti 9%. Dle Článku 5 odst. 2) Volebního a jednacího řádu 



Akademického senátu ve III. kole odpadá požadavek volební účasti. Volba ve III. kole je tímto 
platná.  
 
 
Do studentské komory AS FSpS byl zvolen Mgr. Tomáš Vencúrik.  
 
 
Dne 16. 7. 2014 
 
PhDr. Jan Cacek, Ph.D.       PhDr. Michal Vít, Ph.D. 
Předseda akademického senátu     Předseda volební komise 

 
 


